

Ejendomsselskabet DJAMEL ApS

Slåenvej 2 C, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 76 66 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. september 2020.

Michael Niels Pedersen Quist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet DJAMEL ApS Slåenvej 2 C 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 37 76 66 82
	Stiftet: 23. maj 2016
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Michael Niels Pedersen Quist, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Dytmærskens 9, 8900 Randers C
Modervirksomhed	DJAMEL IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 306.490 mod -7.763 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.173.355 mod -6.055 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.236.040	0
Resultat før finansielle poster	1.542.530	-7.763
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.989	0
Resultat før skat	1.504.541	-7.763
Skat af årets resultat	-331.186	1.708
Årets resultat	1.173.355	-6.055
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.173.355	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.055
Disponeret i alt	1.173.355	-6.055

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	3.000.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3.000.000	0
Anlægsaktiver i alt	3.000.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.675	11.118
Andre tilgodehavender	16.688	21.494
Tilgodehavender i alt	50.363	32.612
Likvide beholdninger	129.833	0
Omsætningsaktiver i alt	180.196	32.612
Aktiver i alt	3.180.196	32.612

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.156.305	-17.050
Egenkapital i alt	1.206.305	32.950
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	268.376	0
Hensatte forpligtelser i alt	268.376	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	711.657	0
Deposita	500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.211.657	0
Kortfristet del af langfristet gæld	305.691	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	48.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.969	2.219
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.393	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.810	-2.557
Anden gæld	44.995	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	493.858	-338
Gældsforpligtelser i alt	1.705.515	-338
Passiver i alt	3.180.196	32.612

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.989</u>	<u>0</u>
	<u>37.989</u>	<u>0</u>
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	<u>1.763.960</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.763.960</u>	<u>0</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>1.236.040</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>1.236.040</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-17.050	-10.995
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.173.355</u>	<u>-6.055</u>
	<u>1.156.305</u>	<u>-17.050</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.017 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.764 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DJARMEL IVS, CVR-nr. 36552026 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.